

大才乡大麻村大麻屯水利渠道

工程

招 标 控 制 价

招 标 人：环江毛南族自治县大才乡人民政府

(单位盖章)



造价咨询人：

(单位盖章)



2025年06月18日

大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 599765.18元

(大写): 伍拾玖万玖仟柒佰陆拾伍元壹角捌分

招 标 人:

环江毛南族自治县大才乡人民政府

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025年06月18日

复 核 时 间: 2025年06月18日

编制说明

一、工程概况：

- (1)工程名称：大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程
- (2)主要建设内容:新建渠道、水池

二、预算依据和取费标准

(1) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》。

(2) 广西水利厅以桂水基[2004]46号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》。

(3) 桂水基[2014]41号文关于发布《广西壮族自治区水利水电工程概(预)算补充定额》的通知。

(4) 桂水基[2016]1号文发布《关于调整在广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》及国家、自治区有关工程造价管理的规定。

(5) 桂水基[2016]16号文发布《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》。

(6) 水办基[2016]31号文发布《修改营改增后计价依据调整》。

(7) 桂水基[2016]7号文发布《水利厅关于进一步规范使用水利工程量清单计价规范的通知》。

(8) 材料预算价格参考2025年第4期《河池市建设工程造价信息》(环江县)除税价格,缺项的材料价格按当地市场询价计取。水泥从县城购买增加运距为11km(信息价已包含10km), $0.72 \times 11 = 7.92$ 元/t, 砂石3.7元/m³。

(9) 桂人社规[2019]9号文发布《广西人力资源和社会保障厅降低社会社会保险费率》的通知。

(10) 桂水建设[2019]4号文发布《自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准》的通知。

(11) 桂水建设[2023]4号《自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率》的通知

(12) 本预算根据建设单位提供的合裕设计集团有限公司的施工图纸及相关设计修改说明。

(13) 按照国家、自治区有关招标投标和工程造价管理的规定。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		拆除原有水渠				54175.07		
1.1		拆除渠道1 L=100m				10124.48		
1.1.1	500102003001	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m ³	64	84.23	5390.72		
1.1.2	500102003002	岩石破碎机拆除混凝土	m ³	18	84.09	1513.62		
1.1.3	500102013001	石碴弃置，3KM	m ³	82	39.27	3220.14		
1.2		拆除渠道2 L=190m				11260.00		
1.2.1	500102003003	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m ³	68.4	84.23	5761.33		
1.2.2	500102003004	岩石破碎机拆除混凝土	m ³	22.8	84.09	1917.25		
1.2.3	500102013002	石碴弃置，3KM	m ³	91.2	39.27	3581.42		
1.3		拆除渠道3 L=522m				19979.65		
1.3.1	500102003005	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m ³	125.28	84.23	10552.33		
1.3.2	500102003006	岩石破碎机拆除混凝土	m ³	36.54	84.09	3072.65		
1.3.3	500102013003	石碴弃置，3KM	m ³	161.82	39.27	6354.67		
1.4		拆除渠道4 L=293m				12810.94		
1.4.1	500102003007	岩石破碎机拆除混凝土	m ³	103.85	84.09	8732.75		
1.4.2	500102013004	石碴弃置，3KM	m ³	103.85	39.27	4078.19		
2		新建渠道				534105.96		
2.1		新建渠道1 L=100m				53661.55		
2.1.1	500101003001	渠道土方开挖，III类土	m ³	45	10.68	480.60		
2.1.2	500103001001	机械夯填土石	m ³	34.5	17.31	597.20		
2.1.3	500109001001	100厚C25混凝土基础	m ³	15	437.67	6565.05		
2.1.4	500109001002	250厚C25混凝土渠肩	m ³	50	391.27	19563.50		
2.1.5	500113005001	50厚级配碎石	m ³	7.5	143.28	1074.60		
2.1.6	500110001001	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	420	60.43	25380.60		
2.2		新建渠道2 L=190m				97512.36		
2.2.1	500101003002	渠道土方开挖，III类土	m ³	102.6	10.68	1095.77		
2.2.2	500103001002	机械夯填土石	m ³	21.85	17.31	378.22		
2.2.3	500109001003	100厚C25混凝土基础	m ³	20.9	437.67	9147.30		
2.2.4	500109001004	250厚C25混凝土渠肩	m ³	95	391.27	37170.65		
2.2.5	500113005002	50厚级配碎石	m ³	10.45	143.28	1497.28		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.6	500110001002	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	798	60.43	48223.14		
2.3		新建渠道3 L=522m				239033.44		
2.3.1	500101003003	渠道土方开挖，Ⅲ类土	m ³	292.32	10.68	3121.98		
2.3.2	500103001003	机械夯填土石	m ³	180.09	17.31	3117.36		
2.3.3	500109001005	100厚C25混凝土基础	m ³	36.54	437.67	15992.46		
2.3.4	500109001006	200厚C25混凝土渠肩	m ³	208.8	391.27	81697.18		
2.3.5	500113005003	50厚级配碎石	m ³	18.27	143.28	2617.73		
2.3.6	500110001003	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	2192.4	60.43	132486.73		
2.4		新建渠道4（不过路）L=200m				91583.69		
2.4.1	500101003004	渠道土方开挖，Ⅲ类土	m ³	112	10.68	1196.16		
2.4.2	500103001004	机械夯填土石	m ³	69	17.31	1194.39		
2.4.3	500109001007	100厚C25混凝土基础	m ³	14	437.67	6127.38		
2.4.4	500109001008	200厚C25混凝土渠肩	m ³	80	391.27	31301.60		
2.4.5	500113005004	50厚级配碎石	m ³	7	143.28	1002.96		
2.4.6	500110001004	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	840	60.43	50761.20		
2.5		新建渠道4（过路）L=93m				52314.92		
2.5.1	500101003005	渠道土方开挖，Ⅲ类土	m ³	52.08	10.68	556.21		
2.5.2	500103001005	机械夯填土石	m ³	32.09	17.31	555.48		
2.5.3	500109001009	200厚C25混凝土路面	m ²	102.3	95.09	9727.71		
2.5.4	500109001010	100厚C25混凝土基础	m ³	6.51	437.67	2849.23		
2.5.5	500109001011	200厚C25混凝土渠肩	m ³	37.2	391.27	14555.24		
2.5.6	500113005005	50厚级配碎石	m ³	3.26	143.28	467.09		
2.5.7	500110001005	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m ²	390.6	60.43	23603.96		
3		新建水池				9618.03		
3.1		新建水池1				3815.48		
3.1.1	500101002001	挖掘机挖土方，Ⅲ类土	m ³	14.7	3.28	48.22		
3.1.2	500103001006	机械夯填土石	m ³	4.29	17.31	74.26		
3.1.3	500109001012	300厚C25混凝土池壁	m ³	3.24	483.61	1566.90		
3.1.4	500109001013	100厚C25混凝土基础	m ³	0.9	404.20	363.78		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第3页 共3页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 太才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		拆除原有水渠													
1.1		拆除渠道1 L=100m													
1.1.1	500102003001	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m³	27.96	0.14	0.00	1.26	1.69	1.80	9.17	2.94	32.32	0.00	6.96	84.23
1.1.2	500102003002	岩石破碎机拆除混凝土	m³	0.38	0.00	41.18	1.87	2.49	1.70	1.15	3.41	24.96	0.00	6.94	84.09
1.1.3	500102013001	石碴弃置，3KM	m³	0.55	0.33	15.90	0.76	1.01	1.06	0.67	1.42	14.33	0.00	3.24	39.27
1.2		拆除渠道2 L=190m													
1.2.1	500102003003	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m³	27.96	0.14	0.00	1.26	1.69	1.80	9.17	2.94	32.32	0.00	6.96	84.23
1.2.2	500102003004	岩石破碎机拆除混凝土	m³	0.38	0.00	41.18	1.87	2.49	1.70	1.15	3.41	24.96	0.00	6.94	84.09
1.2.3	500102013002	石碴弃置，3KM	m³	0.55	0.33	15.90	0.76	1.01	1.06	0.67	1.42	14.33	0.00	3.24	39.27
1.3		拆除渠道3 L=522m													
1.3.1	500102003005	砌体拆除，浆砌石水泥浆	m³	27.96	0.14	0.00	1.26	1.69	1.80	9.17	2.94	32.32	0.00	6.96	84.23
1.3.2	500102003006	岩石破碎机拆除混凝土	m³	0.38	0.00	41.18	1.87	2.49	1.70	1.15	3.41	24.96	0.00	6.94	84.09
1.3.3	500102013003	石碴弃置，3KM	m³	0.55	0.33	15.90	0.76	1.01	1.06	0.67	1.42	14.33	0.00	3.24	39.27
1.4		拆除渠道4 L=293m													
1.4.1	500102003007	岩石破碎机拆除混凝土	m³	0.38	0.00	41.18	1.87	2.49	1.70	1.15	3.41	24.96	0.00	6.94	84.09
1.4.2	500102013004	石碴弃置，3KM	m³	0.55	0.33	15.90	0.76	1.01	1.06	0.67	1.42	14.33	0.00	3.24	39.27
2		新建渠道													
2.1		新建渠道1 L=100m													
2.1.1	500101003001	渠道土方开挖，Ⅲ类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.67	0.00	0.88	10.68

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 太才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1.2	500103001001	机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.36	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
2.1.3	500109001001	100厚C25混凝土基础	m³	23.24	120.28	29.02	7.76	10.35	7.05	7.90	14.39	181.54	0.00	36.14	437.67
2.1.4	500109001002	250厚C25混凝土渠肩	m³	16.32	119.86	10.14	6.58	8.78	5.98	5.63	12.13	173.54	0.00	32.31	391.27
2.1.5	500113005001	50厚级配碎石	m³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	72.78	0.00	11.83	143.28
2.1.6	500110001001	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	8.44	21.55	2.65	1.47	1.96	2.06	2.99	2.88	11.45	0.00	4.99	60.43
2.2		新建渠道2 L=190m													
2.2.1	500101003002	渠道土方开挖, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.67	0.00	0.88	10.68
2.2.2	500103001002	机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.36	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
2.2.3	500109001003	100厚C25混凝土基础	m³	23.24	120.28	29.02	7.76	10.35	7.05	7.90	14.39	181.54	0.00	36.14	437.67
2.2.4	500109001004	250厚C25混凝土渠肩	m³	16.32	119.86	10.14	6.58	8.78	5.98	5.63	12.13	173.54	0.00	32.31	391.27
2.2.5	500113005002	50厚级配碎石	m³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	72.78	0.00	11.83	143.28
2.2.6	500110001002	渠道衬砌木模板制作、安装、拆除	m²	8.44	21.55	2.65	1.47	1.96	2.06	2.99	2.88	11.45	0.00	4.99	60.43
2.3		新建渠道3 L=522m													
2.3.1	500101003003	渠道土方开挖, III类土	m³	2.56	0.56	1.19	0.19	0.17	0.17	0.87	0.40	3.67	0.00	0.88	10.68
2.3.2	500103001003	机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.36	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
2.3.3	500109001005	100厚C25混凝土基础	m³	23.24	120.28	29.02	7.76	10.35	7.05	7.90	14.39	181.54	0.00	36.14	437.67
2.3.4	500109001006	200厚C25混凝土渠肩	m³	16.32	119.86	10.14	6.58	8.78	5.98	5.63	12.13	173.54	0.00	32.31	391.27
2.3.5	500113005003	50厚级配碎石	m³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	72.78	0.00	11.83	143.28

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第3页 共4页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第4页 共4页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他 费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	推土机	功率88kW	23.65	26.67	1.06	51.38	8.30	37.80	0.00	0.00	0.00	46.10	0.00	97.48
3	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.45	0.00	0.00	8.37	0.00	9.45
4	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	4.99	0.00	0.00	9.49	0.00	18.37
5	混凝土搅拌机	出料0.8m³	3.88	5.78	1.35	11.01	4.50	0.00	10.44	0.00	0.00	14.94	0.00	25.95
6	振动器	插入式 功率 1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.46	0.00	0.00	0.46	0.00	1.86
7	振动器	变频机组 容量 4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	1.97	0.00	0.00	1.97	0.00	8.24
8	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	47.35	47.35	0.00	47.95
9	载重汽车	载重量4t	6.23	9.03	0.00	15.26	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	41.36
10	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
11	自卸汽车	载重量5t	9.50	4.93	0.00	14.43	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	46.23
12	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
13	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
14	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
15	离心水泵	单级双吸 功率 20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	11.19	0.00	0.00	15.69	0.00	21.88
16	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	8.41	0.00	0.00	8.41	0.00	9.07
17	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.48	0.00	0.00	7.98	0.00	10.02

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

[illegible]

工程单价计算表

砌体拆除, 浆砌石水泥浆 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

岩石破碎机拆除混凝土工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

石碇弃置, 3KM 工程

定额单位: 100m³

定额编号:02534。

[illegible]

工程单价计算表

岩石破碎机拆除混凝土工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:04445。
岩石破碎机拆除混凝土。

[illegible]

工程单价计算表

渠道土方开挖, III类土 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:01216。
挖松、堆放、人工配合修底边。

[illegible]

机械夯填土石 工程

定额单位: 100m³

定额编号:03003。

[illegible]

工程单价计算表

100厚C25混凝土基础 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04035+04265*1.03+04278*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19065.67
1.1	人工费		元			2324.35
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12027.81
	水		m³	100	4.14	414.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	111.87	11522.61
	其他材料费		%	0.5	11936.61	59.68
	零星材料费		%	2	942.51	18.85
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			2901.84
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.24	154.34
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	45.15	47.95	2164.94
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	21.88	208.95
	其他机械费		%	1	2528.23	25.28
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	25.95	230.93
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17254.00	776.43
1.5	现场经费		元	6%	17254.00	1035.24
2	施工管理费		元	3.7%	19065.67	705.43
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2407.34	789.61
4	企业利润		元	7%	20560.71	1439.25
5	价差		元			18153.65
	人工		工时	671.78	4.00	2687.12
	机械工		工时	23.984	4.00	95.94
	水泥	42.5MPa	t	29.767	111.18	3309.50
	卵石		m³	83.43	90.00	7508.70

工程单价计算表

100厚C25混凝土基础 工程

单价编号：7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

250厚C25混凝土渠肩 工程

单价编号：8

定额单位：100m³

定额编号:04040+04265*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16168.88
1.1	人工费		元			1632.35
	人工		工时	239	3.46	826.94
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11986.21
	水		m ³	90	4.14	372.60
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	111.87	11522.61
	其他材料费		%	0.5	11895.21	59.48
	零星材料费		%	2	942.51	18.85
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1013.91
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	17.84	8.24	147.00
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	6.32	47.95	303.04
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	21.88	208.95
	其他机械费		%	1	658.99	6.59
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	25.95	230.93
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	14632.47	658.46
1.5	现场经费		元	6%	14632.47	877.95
2	施工管理费		元	3.7%	16168.88	598.25
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1715.34	562.63
4	企业利润		元	7%	17329.76	1213.08
5	价差		元			17353.65
	人工		工时	471.78	4.00	1887.12
	机械工		工时	23.984	4.00	95.94
	水泥	42.5MPa	t	29.767	111.18	3309.50

工程单价计算表

250厚C25混凝土渠肩 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

50厚级配碎石 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

渠道衬砌木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：11

定额单位：100m²

定额编号：YB0503+YB0504。 施工方法：模板制作，立柱、围令制作，铁件制作，模板运输；模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂， 维修、倒仓，拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			3606.72
1.1	人工费		元			844.24
	人工		工时	69	3.46	238.74
	人工		工时	175	3.46	605.50
1.2	材料费		元			2154.51
	锯材		m ³	1.47	875.00	1286.25
	铁钉		kg	4.65	5.31	24.69
	铁件		kg	7.97	5.75	45.83
	其他材料费		%	2	1356.77	27.14
	铁钉		kg	16.13	5.31	85.65
	铁件		kg	81.5	5.75	468.63
	铁丝		kg	1.95	5.75	11.21
	混凝土柱		m ³	0.5	380.00	190.00
	其他材料费		%	2	755.49	15.11
1.3	机械使用费		元			265.25
	载重汽车	载重量5t	台时	2.08	42.94	89.32
	电焊机	交流25kVA	台时	0.08	9.07	0.73
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.17	10.02	1.70
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.45	17.37	7.82
	圆盘锯		台时	4.98	13.89	69.17
	双面刨床		台时	3.32	11.77	39.08
	其他机械费		%	5	207.82	10.39
	双胶轮车		台时	24	0.82	19.68
	电焊机	交流25kVA	台时	2.77	9.07	25.12
	其他机械费		%	5	44.80	2.24
1.4	其他直接费		元	4.5%	3264.00	146.88
1.5	现场经费		元	6%	3264.00	195.84
2	施工管理费		元	5.7%	3606.72	205.58
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	912.66	299.35
4	企业利润		元	7%	4111.65	287.82

工程单价计算表

渠道衬砌木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

200厚C25混凝土路面 工程

单价编号：12

定额单位：1000m²

定额编号:11132+11133*5。 施工方法: 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			37904.49
1.1	人工费		元			8228.57
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	463.5	3.46	1603.71
1.2	材料费		元			23412.83
	锯材		m ³	0.23	875.00	201.25
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	111.87	17116.11
	其他材料费		%	2	17317.36	346.35
	锯材		m ³	0.05	875.00	43.75
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	51	111.87	5705.37
1.3	机械使用费		元			2974.57
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	18.37	440.88
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2128.88	106.44
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	9	18.37	165.33
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	34615.97	1557.72
1.5	现场经费		元	5%	34615.97	1730.80
2	施工管理费		元	4.8%	37904.49	1819.42
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	8527.68	2797.08
4	企业利润		元	7%	42520.99	2976.47
5	价差		元			41739.88
	人工		工时	2378.2	4.00	9512.80
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	水泥	42.5MPa	t	58.956	111.18	6554.73
	柴油		kg	341.7	4.21	1438.56
	卵石		m ³	165.24	90.00	14871.60

工程单价计算表

200厚C25混凝土路面 工程

单价编号: 12

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖土方, III类土 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

300厚C25混凝土池壁 工程

单价编号：14

定额单位：100m³

定额编号: YB0404+04265*1.03+04278*1.03。 施工方法: 混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19496.36
1.1	人工费		元			4846.69
	人工		工时	1168	3.46	4041.28
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12148.16
	水		m ³	86.1	4.14	356.45
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	111.87	11522.61
	其他材料费		%	2	11879.06	237.58
	零星材料费		%	2	942.51	18.85
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			648.91
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.86	297.60
	其他机械费		%	1	297.60	2.98
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	25.95	230.93
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17643.76	793.97
1.5	现场经费		元	6%	17643.76	1058.63
2	施工管理费		元	3.7%	19496.36	721.37
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4886.72	1602.84
4	企业利润		元	7%	21820.57	1527.44
5	价差		元			21019.99
	人工		工时	1400.78	4.00	5603.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.767	111.18	3309.50
	卵石		m ³	83.43	90.00	7508.70
	粗砂		m ³	50.47	90.20	4552.39

工程单价计算表

300厚C25混凝土池壁 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

100厚C25混凝土基础 工程

单价编号：15

定额单位：100m³

定额编号：YB0403+04265*1.03+04278*1.03。 施工方法：混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16385.44
1.1	人工费		元			2302.90
	人工		工时	432.8	3.46	1497.49
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			11876.64
	水		m ³	21.8	4.14	90.25
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	111.87	11522.61
	其他材料费		%	2	11612.86	232.26
	零星材料费		%	2	942.51	18.85
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			648.91
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	1.86	297.60
	其他机械费		%	1	297.60	2.98
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	25.95	230.93
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	14828.45	667.28
1.5	现场经费		元	6%	14828.45	889.71
2	施工管理费		元	3.7%	16385.44	606.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2342.93	768.48
4	企业利润		元	7%	17760.18	1243.21
5	价差		元			18079.19
	人工		工时	665.58	4.00	2662.32
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.767	111.18	3309.50
	卵石		m ³	83.43	90.00	7508.70
	粗砂		m ³	50.47	90.20	4552.39

工程单价计算表

100厚C25混凝土基础 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

矩形水池木模板制作、安装、拆除 工程

单价编号：16

定额单位：100m²

定额编号:YB0514+YB0515。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4233.39
1.1	人工费		元			854.62
	人工		工时	72	3.46	249.12
	人工		工时	175	3.46	605.50
1.2	材料费		元			2141.79
	锯材		m ³	1.51	875.00	1321.25
	铁钉		kg	12.44	5.31	66.06
	铁件		kg	15	5.75	86.25
	其他材料费		%	2	1473.56	29.47
	镀锌铁丝	8#	kg	6.3	4.87	30.68
	铁钉		kg	1.38	5.31	7.33
	预埋铁件		kg	96.3	5.75	553.73
	焊条		kg	6	5.75	34.50
	其他材料费		%	2	626.24	12.52
1.3	机械使用费		元			834.71
	载重汽车	载重量4t	台时	3.76	41.36	155.51
	电焊机	交流25kVA	台时	3.5	9.07	31.75
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.16	10.02	1.60
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.43	17.37	7.47
	圆盘锯		台时	6.8	13.89	94.45
	双面刨床		台时	4.54	11.77	53.44
	其他机械费		%	5	344.22	17.21
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	3.25	9.07	29.48
	其他机械费		%	5	450.74	22.54
1.4	其他直接费		元	4.5%	3831.12	172.40
1.5	现场经费		元	6%	3831.12	229.87
2	施工管理费		元	5.7%	4233.39	241.30
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1030.48	338.00
4	企业利润		元	7%	4812.69	336.89

工程单价计算表

矩形水池木模板制作、安装、拆除工程

单价编号: 16

定额单位: 100m²

定额编号:YB0514+YB0515。 施工方法:模板制作,立柱、围令制作,预埋铁件制作,模板运输;模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂,维修、倒仓,拉筋割断。

[illegible]

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

[illegible]

主要材料总消耗量统计表

工程名称：大才乡大麻村大麻屯水利渠道工程

[illegible]